
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zápis STK SKFS ze dne 11. 5. 2022

1) Projednání STK SKFS

STK SKFS předává rozhodčího utkání I. A třídy mužů sk. B č.
2021210A2B2404 TJ Záryby – Mnichovohradišťský SK Beneše Jana ID:
00050546 k projednání KR SKFS z důvodu nedoplněného ZoU.

2) Rozhodnutí STK SKFS

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a
RS SKFS klubu SK Petrovice (číslo oddílu 20B0321) pořádkovou pokutou ve
výši 1.000,- Kč za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A3E2203, dle čl. 8
odst. 6) RS SKFS – nerespektování barvy dresů domácího klubu.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR
klubu TJ Jíloviště (číslo oddílu 20A0231) pořádkovou pokutu ve výši 1.000,-Kč za
porušení povinnosti při utkání č. 2021210A2AA404, dle SŘ FAČR § 45
písmeno d) – oddíl nezabezpečil rozhodčím nejpozději 60 minut před
plánovaným začátkem soutěžního utkání čisté šatny.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu

TJ Byšice (číslo oddílu 2060011) pořádkovou pokutu ve výši 1.000,-Kč za porušení

povinnosti při utkání č. 2021210A3B2203, dle SŘ FAČR § 61/odst. 2 – neuzavření

zápisu o utkání vedoucím družstva domácích.

STK SKFS ukládá dle § 7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR
klubu SK Braškov (číslo oddílu 2030051) pořádkovou pokutu ve výši 500,-Kč za
porušení povinnosti při utkání č. 2021210A3A2203, dle SŘ FAČR § 45
Technické povinnosti organizátora utkání – oddíl nezabezpečil před
utkáním tabuli na střídání.

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

STK SKFS předává utkání KP MŽ sk. A č. 2021210F1A2503 Sokol Hostouň
– TJ TATRAN Rakovník k projednání DK SKFS za disciplinární přečin dle SŘ
FAČR přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) - neoprávněný start hráče
Bieliaiev Ivan ID: 10081704 v utkání, neuvedeného na seznamu hráčů
sdruženého družstva.

STK SKFS předává utkání KP MŽ sk. A č. 2021210F1A3102 TJ TATRAN
Rakovník – TJ Slovan Velvary k projednání DK SKFS za disciplinární přečin
dle SŘ FAČR přílohy č. 2 § 9 odst. 3 písmeno c) - neoprávněný start hráče
Bieliaiev Ivan ID: 10081704 v utkání, neuvedeného na seznamu hráčů
sdruženého družstva.

Poučení

Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného
rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí.

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 Procesního řádu FAČR jako

první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení

za dostatečné pro uložení pořádkové pokuty.

Daniel DEVERA v. r.
Předseda STK SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL


